LMEN IE Feine Sauce - Helle Sauce - ergibt 1/4 Liter

Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-ID
NIRRT LI
4'000345"048329 4000345948322

NATUR Feine Sauce - Helle Sauce, 23g

Marke

Natur Compagnie

Qualitat

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU

Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Besonderheiten
Ohne Palmdl, ohne zugesetzten Zucker

Kurzbeschreibung
Feine Helle Sauce
ergibt 1/4 Liter

- ohne Palmol
- ohne zugesetzten Zucker

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kiuhl und trocken lagern.

Zubereitung
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Beutelinhalt in 250 ml kaltes Wasser einrtuthren, aufkochen und 1 Minute leicht kochen lassen. Mehrmals umrihren.

Zutaten

Maisstarke*, MAGERMILCHPULVER*, WEIZENMEHL¥, VOLLMILCHPULVER*, Meersalz, Hefeextrakt*, Sonnenblumendl*,
Verdickungsmittel Guarkernmehl*, Zwiebeln*, Macis*, Pfeffer*, Curcuma*.

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.
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COM PA_G._NI,E | Feine Sauce - Helle Sauce - ergibt 1/4 Liter

Artikelnummer GTIN-Stiick
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NATUV Feine Sauce - Helle Sauce, 23g

GTIN-Verpackung eco-ID

2

266153
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Allergene LMIV

Spuren moglich: Eier, Sellerie, Senf, Soja

nicht enthalten: Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Sesam, Weichtier

enthalten: Gluten, Milch
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Allergene Lebensmittel sonstige
Spuren moglich: Dinkel, Gerste, Hafer, Roggen

nicht enthalten: Kamut, Glutamat
enthalten: Weizen, Kuhmilcheiweifs, Laktose, Milcheiweifs, Hefe

Weitere Eigenschaften
nein: vegan

ja: vegetarisch, alkoholfrei, Rohstoffe nicht jodiert, ungestfst

Basis-Produktdaten

Basis-Produktdaten
Artikel Identifikation

Haupteigenschaften

Qualitat, Kontrolle, Labels
Qualitat

Angaben zu Bioprodukten Bio-Erzeugnis........................

Biolabels oder sonstige

Qualitaten Landerzusatz des EU-Logo
Biokontrolle Oko-Kontrollstelle ... ...

Bezeichnungen, Herkunft, Zutaten

Produktname mittellang...........................

Rechtlicher Status.................................

Staatliche Siegel..........

Helle Sauce

Lebensmittel

ja

....... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
.. EU Landwirtschaft / Nicht EU

Landwirtschaft

DE-OKO-001

Bezeichnungen
Produktnamen Produktnamelang........................... . FeineSauce - Helle Sauce
Werbliche Auslobung und Slogan..................iooi... Feine Sauce - Helle Sauce - ergibt 1/4 Liter
Suchbegriffe
Herkunft
Herkunft Zollrechtliche Herkunft ... . . Deutschland (DE)
Wechselnde Ursprungslander...................... ja
Ursprungsland/ -region Hauptzutaten................... Diverse Lander
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COM PA_G._NI,E | Feine Sauce - Helle Sauce - ergibt 1/4 Liter

NATUV Feine Sauce - Helle Sauce, 23g

Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-ID

zo0casta TN I 26615
4000345048329 49000345"948322

Zutaten, Inhaltsstoffe

Legenden und weitere Angaben  Zutatenlegende ecoinform.................ja

zu Zutaten / Inhaltsstoffen

Gesetzliche Angaben

Gesetzliche Angaben Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.................
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.................

Inverkehrbringer

Inverkehrbringer Inverkehrbringer................................

E-Mail Inverkehrbringer...........................

Nahrwerte, Vitamine, Spurenelemente

Nahrwerte & Analysen
Al]gemeine Angaben zu Nahrwertbezug..................o
Nahrwerten & Ermittlung der Nahrwerte durch.................
Analyseergebnissen
Nihrwerte & Analyseergebnisse ~ Energie kJ/kcal ...
bezogen auf 100 ml Fett ...
davon gesattigte Fettsduren...................
Kohlenhydrate ...
davon ZUucker. ...
BiwelfS
Salz.

Warengruppenspezifische Angaben

Spezifikationen
Angaben zu Sufdung, Salz, SalZaTt. ...
Triebmitteln, Hilfsstoffen Palmfett, Palmol ...

Angaben speziell fur Fleisch oder  Nitritpokelsalz
fleischhaltige Produkte

Logistik

Logistik Stuck

Maf3e und Gewichte der VE Fuallgewicht. ...
(VerbrauchsEinheit / Stick)

Verpackung und weitere Verpackungsart. ...
Eigenschaften der VE Verpackungsmaterial ...

(VerbrauchsEinheit / Einzel)

. Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe
vorhanden
Helle Sauce

Hugli Nahrungsmittel GmbH, Guttinger
Strafde 23, D-78315 Radolfzell;
info@huegli.de

info@huegli.de

.. auf zubereitetes Produkt
. Berechnung

131 kJ / 31 kecal
.06g
02g
5049
179
149
.12g

Meersalz
_nein

nein

0,023 kg

Beutel
Kunststoff
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SNUPH TFcine Sauce - Helle Sauce, 239

COM PA_G._NI,E | Feine Sauce - Helle Sauce - ergibt 1/4 Liter

Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-ID
N L
4L70003457048329 4L70003457948322
Lagerung, Pfand, Entsorgung
Pfand
Pfandangaben Stiick Deutschland Pfand nein
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